**6898** Châtel argent au vieux château par terre MOCHET. Transportée en celui de S. Pierre, où elle est MURATORIANA.

D · M  
T · IVSTINAE  
FILIVS · PIEN  
TISSIMVS  
5 ET · NVRV  
PIENTISSIM  
A·P·OSVERVNT

Servavit Mochet f. 18. Inde pendent reliqui: (Vernazza) *notizie degli stati Sardi* 2 (1787), 145; Gazzera ab amico; Promis Aosta p. 51.

5 ET NVRV... Mochet, ET·NVRV/ Vern., ET·NVRVVS Gazz. — 6. 7 PIENTISSIM... | APPOSVERVNT Mochet Vern., PIENTISSIMVS·APPOSVERVNT Gazz.

**6899** in ponte antiquo, quo transitur torrens Cogne a dextra influens in flumen Doriam, ad vicum prope Villeneuve qui ab eo ipso ponte hodie nominatur *Pondel*. Inscriptio legitur ab ea pontis parte, quae orientem respicit et Augustam urbem.

IMP · CAESARE · AVGVSTO · XIII · COS · DESIG  
C · AVILLIVS · C · F · C · AIMVS · PATAVINVS  
PRIVATVM

Contuli; sed titulus ita collocatus est, ut ne telescopii quidem ope totus legatur. Viot hist. ms. eodemque exemplo Guichenon 1, 47 (inde Gioffredus theatr. stat. 2, 40; Spon misc. p. 196) qui vidit; p. 12, a quo pendent Mochet f. 24 et Dutillet; Lamey in epistula ad Hagenbuchium a. 1758 ep., Monterin 153 ab amico; Durandi *Alpi Graie e Penn.* (1804) p. 37; Malzan *monum. d'antiq. Rom.* p. 48; Aubert Aoste p. 84; Promis Aosta p. 31 tab. XIV. Hic ad me scripsit olim se funibus suspensum singula elementa et oculis et digitis persecutum esse, ut hoc exemplo omnino standum sit.

Variam lectionem dabo Vioti Monterini Lameii Durandii Promisii, ex quibus vv. divisionem non observant Viot Lam. — 1 IM Viot. — DESIG... Lam. — 2 AVILLIVS Viot. Lam. — C·F Prom. Dur. Q·F Lam., O·F Viot. — C·AIMVS Prom. Dur., CA...MVS Lam., CALVVS Viot; mihi non apparuit nisi secunda littera A eaque dubia. — PATAVINVS Prom. Dur., F·A·F·A...INVS... Lam., PATAVINI Viot. — 3 RRIVATVM Viot. — Monterin sic: IMP·CAESARI·AVGVSTO·XIII·AVILLIVS·Q·F·A·S·PRIVA·I.

Duo homines videntur nominari, quorum alter patrem ciet, alter patriam. In titulo n. 6926 similiter videntur coniungi *T. Aimus* et *M. Avillius*; videti ibi adnoteonem.

LXXXI Ager inter Durias duas.

In ripensibus, per quae diximus transire viam a Ticino Taurinos ducentem et stationem eius Quadrata fuisse ad confluentes fere Duriae Balteae et Padi (v. p. 715. 748), tituli etiam inter Quadrata et Taurinos vix ulli reperiuntur, neque inde habemus praeter miliarios nisi singulos Chivassi et ad S. Benigni et Volpiani inventos. Plures adsunt ex locis superioribus, ut ex Caluso et Scarmagno, item ad S. Mauricii et, si quidem genuini sunt hi, ex Ciriè et Balangero. Maxime autem abundant Rivaroli ad Orcum fluvium et in vicis proximis Favria, Camagna, Forno, S. Ponzio, Valperga, Cuorgnè. Hoc loco vicus fuerit necesse est vetustus et celebris, notabilesque sunt praesertim tituli Valpergenses fortasse omnium inven-